Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе

                    по закупке транспортных средств (двух поддержанных легковых автомобилей)

23.07.2024г.                                                                                                                       № 2

Наименование заказчика: Прокуратура Приднестровской Молдавской Республики

Председатель комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

Отсутствовали члены комиссии:

    Секретарь комиссии

Извещение о проведении открытого аукциона опубликовано 9 июля 2024 года на

официальном сайте глобальной сети Интернет, являющийся информационной системой в

сфере закупок https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7497

      Номер закупки (согласно утвержденному Плану закупок № 19).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по закупке

транспортных средств (двух поддержанных легковых автомобилей) проводит комиссия по

адресу: г.Тирасполь, ул. К. Либкнехта, д. 383, в 10.00 ч. 23.07.2024г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка

на участие в открытом аукционе  от ООО «Шериф».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом аукционе велась/не велась аудиовизуальная запись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками по закупке транспортных средств

участник открытого аукциона и его представители, подавшие заявку -  не присутствовали

(Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

     6. Члены комиссии убедились в целостности конверта.

     7. Перед вскрытием конверта с заявкой на участие в открытом аукционе

Председатель комиссии объявил всем присутствующим о возможности подачи заявок на

участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие в открытом

аукционе, а также о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в открытом

аукционе.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом

аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом

аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок на участие в

открытом аукционе – не поступало.

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7497

2

     8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом

аукционе в порядке очередности их поступления:

Регистрационный

номер заявки на

участие в открытом

аукционе

Дата и время

подачи заявки

на участие в

открытом

аукционе

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по

которым

подана заявка

на участие в

открытом

аукционе

1
19.07.2024г.

15ч. 30мин.

ООО «Шериф»

№1

     9. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в открытом аукционе.

Регистрационный номер заявки 1.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего

заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации)

ООО «Шериф»

Место нахождения/адрес регистрации по месту пребывания

адрес электронной почты

г. Тирасполь, ул.

Шевченко,81/11

e-mail:autosalon@sc.sheriff.md

Дата и время подачи заявки на участие в открытом

аукционе

19.07.2024г.

15ч. 30мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участником открытого аукциона по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2

к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии поступила 1 (одна) заявка на участие в

открытом аукционе от ООО «Шериф».

11. Копия настоящего Протокола, не содержащая персональные данные, подлежит

размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком в течение 5 (пяти) лет с даты

подведения итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель Председателя комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии

3

Приложение № 1 к протоколу

вскрытия конвертов с заявками на участие

в открытом аукционе

Журнал

регистрации участников открытого аукциона и их представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих

на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе

№

п/п

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование

организации)

Фамилия, имя, отчество (при

наличии) участника открытого

аукциона и (или) его

представителя, подавшего

заявку на участие в открытом

аукционе

Данные документа,

удостоверяющего

личность

Документ,

подтверждающий

полномочия

представителя

Подпись

1. ООО «Шериф» - - - -

Секретарь комиссии:   ____________________

23.07.2024г.

4

Приложение № 2 к протоколу

вскрытия конвертов с заявками на участие

в открытом аукционе

Информация

о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона,

перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе

ЛОТ № 1

№

п/п

Наименование документов,

заявленных в извещении

о проведении открытого

аукциона и документации

об открытом аукционе

Наименование участников открытого аукциона, подавших заявки

 на участие в открытом аукционе (наименование организации)

ООО «Шериф»

Регистрационный

номер заявки 1

1 2
3

1 Заявка на участие есть

2
Предложение в отношении

объекта закурки
есть

3

Опись документов,

содержащихся в заявке на

участие в открытом аукционе

есть

4

Выписка из единого

государственного реестра

юридических лиц

есть

5
Учредительные документы

есть

6
Справка о состоянии платежей в

бюджет
есть

5

                         Секретарь комиссии:  ___________________

                         23.07.2024г.

7

Декларация об отсутствии

личной заинтересованности при

осуществлении закупок товаров

есть